П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

с. Залесово

Об увеличении оплаты труда
работников районных
муниципальных учреждений
всех типов (автономных, бюджетных,
казенных)

В соответствии с распоряжением Правительства Алтайского края от
31.07.2020 года №  250-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ  :

1. Повысить с 01.10.2020 года на 3,0 процента оплату труда, работников
районных учреждений (организаций) всех типов (автономных,
бюджетных, казенных).

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего
постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных
главным распорядителем средств районного бюджета на
соответствующий финансовый год.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой .

4

Глава Залесовского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р У  2020 с. Залесово №

О повышении предельных размеров
денежных вознаграждений депутатов,
выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих
свои полномочия на постоянной основе,
и предельных размеров должностных
окладов муниципальных служащих

В соответствии с Постановлением Правительства Алтайского края от
31.07.2020 года № 3 3 1 ,  1

ПОСТАНОВЛЯЮ  :

1. Повысить с 01.10.2020 года на 1,03 раза предельные размеры денежных
вознаграждений и должностных окладов, установленные
постановлением Администрации Залесовского района от 08.02.2008
года №  35 «О б установлении расходов на оплату груда депутатов,
выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений» с
учетом изменений.

2. Установить, что при повышении размеров денежных вознаграждений
депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и
должностных окладов муниципальных служащих указанные размеры
подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой .

Глава Залесовского района---- - А.В . Пластеев

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р/ Р?. 2020 с. Залесово

Об увеличении оплаты груда
работникам замещающих должности,
не отнесенные к должностям
муниципальной службы

В соответствии с распоряжением Правительства Алтайского края от
31.07.2020 года №  330,

ПОСТАНОВЛЯЮ  :

1. Повысить с 01.10.2020 года на 3,0 процента ставки заработной платы,
оклады (должностные оклады), работников органов исполнительной
власти Залесовского района, замещающих должности, не отнесенные к
должностям муниципальной службы.

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего
постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных
главным распорядителем средств районного бюджета на
соответствующий финансовый год.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой .

Глава Залесовского района